
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

KĀRTĒJĀS SĒDES PROTOKOLS  
Valmiera 

Atklāta sēde 
 

2023.gada 27.aprīlis Nr.6 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēdi atklāj plkst. 10.02 
 
Domes sēde tiek pārraidīta tiešraidē pašvaldības tīmekļvietnē, kā arī tiek veikts tās audiovizuāls 
ieraksts, kas glabājas lietā Nr.1.3., tiek publicēts pašvaldības tīmekļvietnē. 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – biroja vadītāja Zane Dreija 
 
Sēdē piedalās 17 deputāti: 
Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš (tiešsaistē), Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis 
 
Sēdē nepiedalās divi deputāti: 
Guntis Gladkins (prombūtnē), Marika Grūsle (prombūtnē) 
 
Sēdes dalībnieki, kam sēdē dots vārds: 
Andris Alpeus - Bāriņtiesas priekšsēdētājs 
Baiba Tūtina -  Pašvaldības Centrālā pārvalde - Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece 
Daina Roze – Izglītības pārvalde - Jaunatnes lietu speciāliste 
Evija Nagle - Izpilddirektora vietniece/ Attīstības pārvaldes vadītāja 
Evija Voitkāne - Izpilddirektore / Pašvaldības Centrālās pārvaldes vadītāja 
Inese Bērziņa - Attīstības pārvalde - Attīstības nodaļas vadītāja, telpiskās un stratēģiskās attīstības 
plānotāja 
Inta Štefenberga - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
Juris Zariņš - Attīstības pārvalde - Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļa - Zemes ierīcības 
speciālists Valmieras pilsētā 
Rita Pole - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Grāmatvedības nodaļas vadītāja, galvenā grāmatvede 
Santa Judeika - Izglītības pārvalde - Izglītības satura un kvalitātes vadītāja 
 
Uzaicinātās personas: 
Jevgenijs Korotko – SIA “VDE” īpašnieks (pie 3.jautājuma) 
Mārtiņš Pundurs (pie 1.papildu jautājuma) 
 
Darba kārtība: 
1.  Par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā 
2.  Darba kārtības apstiprināšana 



2 

3.  Par Valmieras novada pašvaldības Zemes ierīcības komisijas 16.09.2022. lēmuma Nr.186 
“Par nekustamā īpašuma lietošanas tiesību aprobežojumu – “ceļa servitūts 93m/8m labu 
īpašumam Salacas ielā 16 un Matīšu ielā 36b īpašniekiem”, Valmierā, Valmieras novadā” 
apstrīdēšanu daļā 

4.  Grozījumi Valmieras novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.82 "Par Valmieras 
novada pašvaldības 2023.gada budžetu" 

5.  Saistošie noteikumi "Valmieras novada pašvaldības teritorijas kopšanas un būvju 
uzturēšanas noteikumi" 

6.  Par precizējumiem 31.01.2023. saistošajos noteikumos Nr.86 “Par kapsētu uzturēšanu un 
lietošanu Valmieras novadā” 

7.  Saistošie noteikumi "Par Valmieras Industriālā parka teritorijas un publiskās infrastruktūras 
izmantošanu un pārvaldīšanu" 

8.  Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras ūdens” par sadarbību infrastruktūras 
attīstībai projekta “Valmieras industriālā parka infrastruktūras izveidošana” īstenošanai 

9.  Par Valmieras industriālā parka attīstības stratēģijas apstiprināšanu 
10.  Par atbalstu projekta pieteikuma “Valmieras Industriālā parka attīstība” iesniegšanai 
11.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras pārstāvniecība Rīgā” 

nolikumā 
12.  Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VALMIERAS NAMSAIMNIEKS” pamatkapitāla 

palielināšanu 
13.  Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar ierobežotu 

atbildību “VALMIERAS NAMSAIMNIEKS” 
14.  Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu Akciju sabiedrībā 

“VALMIERAS ENERĢIJA” 
15.  Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu Sabiedrībā ar ierobežotu 

atbildību “VTU VALMIERA” 
16.  Par atbalstu grāmatas “KULTŪRTELPA – 21.gadsimta kultūras būves Latvijā” izdošanai 
17.  Par grozījumu Naukšēnu vidusskolas nolikumā 
18.  Par izglītojamo uzņemšanas vispārējās pamatizglītības programmās (7.-9.klasēs) noteikumu 

apstiprināšanu Valmieras ģimnāzijās 
19.  Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu dalību Jaunatnes starptautiskās 

programmas aģentūras projektu konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai 
programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” 

20.  Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 
21.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas Samariešu apvienība” 
22.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 24.08.2022. lēmumā Nr.513 

(protokols Nr.16, 25.§) “Par dzīvojamo platību izmēģinājumprojektā "Atbalsta pasākumu 
sniegšana bezpajumtniekiem”” 

23.  Par telpu nomu skolas ēkā (kadastra apzīmējums 9672 006 0336 001), nekustamā īpašumā 
“Naukšēnu muiža”, Naukšēnos, Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā, nodibinājumam 
“Fonds Labdarības maratons” 

24.  Par telpu nomu skolas ēkā (kadastra apzīmējums 9672 006 0336 001), nekustamā īpašumā 
“Naukšēnu muiža”, Naukšēnos, Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā, “Santa Monica” SIA 

25.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols 
Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu 
maksas cenrāža apstiprināšanu” 

26.  Par lokālplānojuma, kas groza Strenču novada teritorijas plānojumu 2012.-2023.gadam, 
nekustamajam īpašumam Jāņa Ziemeļnieka ielā 10, Strenčos, Valmieras novadā 2.0 
redakcijas, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

27.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Līdzdalības budžeta projektu un iedzīvotāju 
iniciatīvu projektu vērtēšanas komisijas nolikumā 

28.  Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 
29.  Par Valmieras novada pašvaldības konkursa “Koka skulptūru izzāģēšanas konkurss 26. 

Gaujas plostnieku svētku ietvaros” nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu 
30.  Par dalību projektu atklātajā konkursā “Zivju resursu aizsardzībai Valmieras novadā 

nepieciešamā aprīkojuma iegāde 2023. gadā” 



3 

31.  Par dalību projektu atklātajā konkursā “Ramatas Lielezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas 
noteikumu izstrāde 2023. gadā” 

32.  Par atļauju mantojuma pieņemšanai 
33.  Par autoceļu fonda izlietojumu 
34.  Par neapbūvētas zemes vienības Sporta ielā 4, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 
35.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Birzes” 4, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 
36.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Doktorāts Dauguļi”-5, Dauguļos, Dikļu pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 
37.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Liepiņas”, Matīšu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
38.  Par nekustamā īpašuma “Māras”, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 
39.  Par izīrēta trīsistabu dzīvokļa “Lazdas” – 6, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
40.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas” – 3, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 
41.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas” 10, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
42.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas” 12, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
43.  Par nekustamā īpašuma “Līgotnes 64”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 
44.  Par nekustamā īpašuma “Līgotnes 65”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 
45.  Par nekustamā īpašuma “Līgotnes 68”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 
46.  Par nekustamā īpašuma “Līgotnes-1 20”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
47.  Par nekustamā īpašuma “Pabērzi”, Ramatas pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 
48.  Par nekustamā īpašuma “Puķkalni”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 
49.  Par apbūvētas zemes vienības Alejas ielā 8, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras 

novadā, atsavināšanu 
50.  Par apbūvētas zemes vienības Vienības ielā 8, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras 

novadā, atsavināšanu 
51.  Par apbūvētas zemes vienības Valmiermuižas ielā 2A, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, atsavināšanu 
 
Papildu jautājumi: 
1.  Par Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas direktora iecelšanu 
2.  Par Valmieras novada pašvaldības dalību Jaunatnes starptautiskās programmas aģentūras 

atklātā projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” 
3.  Par izglītojamo uzņemšanas vispārējās vidējās izglītības programmās (10.-12.klasēs) 

noteikumu apstiprināšanu Valmieras Valsts ģimnāzijā 
4.  Par izglītojamo uzņemšanas vispārējās vidējās izglītības programmās (10.-12.klasēs) 

noteikumu apstiprināšanu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijā 
5.  Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 
6.  Par Valmieras novada pašvaldības 2022.gada pārskata apstiprināšanu 
7.  Par precizējumu 2023.gada 30.marta lēmumā Nr.142 (protokols Nr.5, 36.§) “Par zemes 

vienības nepieciešamību Valmieras novada pašvaldības funkciju veikšanai un projekta 
“Valmieras industriālā parka infrastruktūras izveidošana” īstenošanai” 

8.  Par Valmieras novada pašvaldības budžeta finansējuma neparedzētiem gadījumiem 
izlietojumu 

 
Informatīvie jautājumi: 
1.  Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras novada Bāriņtiesa” pārskata ziņojums par 

tās darbību 2022.gadā 



4 

2.  SLĒGTĀ DAĻA Par kapitālsabiedrību darbību - kapitālsabiedrību darbības rezultāti 
2022.gadā un plānotais 2023.gadā 

 
 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
 

1.§ 
Par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Informē, ka no sēdes darba kārtības tiek izņemts jautājums “Par iestāšanos Eiropas sadarbības tīklā 
"AERS – European Association Romea Strata"”, saistībā ar to, ka šobrīd pašvaldība izvērtē savu 
dalību biedrībās un nodibinājumos. Stāšanās jaunās biedrībās un nodibinājumos tiek atliktas līdz 
izvērtēšanās beigām. 
 
Darba kārtības 18. un 19. jautājums apvienots vienā lēmuma projektā, izsakot nosaukumu jaunā 
redakcijā "Par izglītojamo uzņemšanas vispārējās pamatizglītības programmās (7.-9.klasēs) 
noteikumu apstiprināšanu Valmieras ģimnāzijās", jo apstiprināmie noteikumi ir vienādi abām 
ģimnāzijām. 
 
Izsakās: Andris Klepers, Edvīns Straume, Vugars Ecmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš 
 

Andris Klepers rosina izņemt no darba kārtības 34.jautājumu "Par darbībām ar meža 
zemēm", sēdes vadītājs Jānis Baiks nodod jautājumu balsošanai. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Andris Klepers, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons), ar "Pret" – 4 (Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Jānis Upenieks, Vugars Ecmanis), "Atturas" – 2 (Andrejs 
Gluhovs, Toms Upners), nolemj: 
 
izņemt no darba kārtības 34.jautājumu “Par darbībām ar meža zemēm”. 

 
 
Sēdes vadītājs aicina deputātus balsot par astoņu papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā, 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
iekļaut astoņus papildu jautājumus domes sēdes darba kārtībā. 
 
 

2.§ 
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



5 

apstiprina domes sēdes darba kārtību. 
 
 

3.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības Zemes ierīcības komisijas 16.09.2022. lēmuma Nr.186 
“Par nekustamā īpašuma lietošanas tiesību aprobežojumu – “ceļa servitūts 93m/8m labu 
īpašumam Salacas ielā 16 un Matīšu ielā 36b īpašniekiem”, Valmierā, Valmieras novadā” 

apstrīdēšanu daļā 

 
Ziņo: Kaspars Kļaviņš 
 
Izsakās: Jevgenijs Korotko, Vugars Ecmanis, Edvīns Straume, Kaspars Kļaviņš, Juris Zariņš, Baiba 
Tūtina 
 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks izsaka priekšlikumu atlikt jautājumu uz nākamajām sēdēm: 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andris Klepers, Reinis Muižnieks, 
Guna Ķibere, Ričards Gailums, Edgars Grandāns, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Andrejs Gluhovs, Jānis Upenieks, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Dainis, Guntars 
Štrombergs, Edvīns Straume), ar "Pret" – 1 (Toms Upners), "Atturas" – nav, nolemj: 
 
atlikt jautājumu “Par Valmieras novada pašvaldības Zemes ierīcības komisijas 16.09.2022. lēmuma 
Nr.186 “Par nekustamā īpašuma lietošanas tiesību aprobežojumu – “ceļa servitūts 93m/8m labu 
īpašumam Salacas ielā 16 un Matīšu ielā 36b īpašniekiem”, Valmierā, Valmieras novadā” 
apstrīdēšanu daļā” uz turpmākajām sēdēm. 
 
 

4.§ 
Grozījumi Valmieras novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.82 "Par Valmieras 

novada pašvaldības 2023.gada budžetu" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks 
 
Kaspars Kļaviņš komentē budžetā iekļauto izdevumu sadaļu “Transporta līdzekļu kompensācija 
deputātam” un aicina deputātu, kurš iesniedzis kompensācijas pieprasījumu, atsaukt savu 
iesniegumu. 
 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks informē, ka likums nosaka, ka šāda iespēja pašvaldībai ir 
jānodrošina un šis ir ekonomiskākais veids, kādā to nodrošināt. 
 
Kaspars Kļaviņš pauž, ka balso par budžetu ar “par”, bet neatbalsta izdevumus “Transporta līdzekļu 
kompensācija deputātam”. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr.82 "Par Valmieras novada pašvaldības 2023.gada budžetu"”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.92 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 



6 

5.§ 
Saistošie noteikumi "Valmieras novada pašvaldības teritorijas kopšanas un būvju 

uzturēšanas noteikumi" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Valmieras novada pašvaldības teritorijas kopšanas 
un būvju uzturēšanas noteikumi"”. 
 
Lēmums Nr.93 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

6.§ 
Par precizējumiem 31.01.2023. saistošajos noteikumos Nr.86 “Par kapsētu uzturēšanu un 

lietošanu Valmieras novadā” 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par precizējumiem 31.01.2023. saistošajos noteikumos Nr.86 
“Par kapsētu uzturēšanu un lietošanu Valmieras novadā””. 
 
Lēmums Nr.170 un saistošie noteikumi Nr.86 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

7.§ 
Saistošie noteikumi "Par Valmieras Industriālā parka teritorijas un publiskās infrastruktūras 

izmantošanu un pārvaldīšanu" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Saistošie noteikumi "Par Valmieras Industriālā parka teritorijas 
un publiskās infrastruktūras izmantošanu un pārvaldīšanu"”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.94 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

8.§ 
Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras ūdens” par sadarbību infrastruktūras 
attīstībai projekta “Valmieras industriālā parka infrastruktūras izveidošana” īstenošanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



7 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras ūdens” par 
sadarbību infrastruktūras attīstībai projekta “Valmieras industriālā parka infrastruktūras izveidošana” 
īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.171 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

9.§ 
Par Valmieras industriālā parka attīstības stratēģijas apstiprināšanu 

 
Ziņo: Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras industriālā parka attīstības stratēģijas 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.172 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

10.§ 
Par atbalstu projekta pieteikuma  “Valmieras Industriālā parka attīstība” iesniegšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta pieteikuma  “Valmieras Industriālā parka 
attīstība” iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.173 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

11.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras pārstāvniecība Rīgā” 

nolikumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



8 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes 
“Valmieras pārstāvniecība Rīgā” nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.174 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

12.§ 
Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VALMIERAS NAMSAIMNIEKS” pamatkapitāla 

palielināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VALMIERAS 
NAMSAIMNIEKS” pamatkapitāla palielināšanu”. 
 
Lēmums Nr.175 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

13.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar ierobežotu 

atbildību “VALMIERAS NAMSAIMNIEKS” 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības 
saglabāšanu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “VALMIERAS NAMSAIMNIEKS””. 
 
Lēmums Nr.176 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

14.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu Akciju sabiedrībā 

“VALMIERAS ENERĢIJA” 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības 
saglabāšanu Akciju sabiedrībā “VALMIERAS ENERĢIJA””. 
 
Lēmums Nr.177 sēdes protokola pielikumā. 



9 

15.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu Sabiedrībā ar ierobežotu 

atbildību “VTU VALMIERA” 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības 
saglabāšanu Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “VTU VALMIERA””. 
 
Lēmums Nr.178 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

16.§ 
Par atbalstu grāmatas “KULTŪRTELPA – 21.gadsimta kultūras būves Latvijā” izdošanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 1 (Andris Klepers), "Atturas" – 1 (Andrejs Gluhovs), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu grāmatas “KULTŪRTELPA – 21.gadsimta kultūras 
būves Latvijā” izdošanai”. 
 
Lēmums Nr.179 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

17.§ 
Par grozījumu Naukšēnu vidusskolas nolikumā 

 
Ziņo: Andris Klepers 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Naukšēnu vidusskolas nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.180 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

18.§ 
Par izglītojamo uzņemšanas vispārējās pamatizglītības programmās (7.-9.klasēs) noteikumu 

apstiprināšanu Valmieras ģimnāzijās 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Santa Judeika iepazīstina ar Izglītības pārvaldes sagatavoto informāciju par skolēnu skaitu un 
izglītojamo uzņemšanu Valmieras novada valstspilsētas ģimnāzijās. 
 



10 

Izsakās: Santa Judeika, Uldis Jansons, Edvīns Straume, Andris Klepers, Jānis Baiks 
 
Deputāts Edvīns Straume lūdz, lai darba grupa, kas strādā saistībā ar Burtnieku Ausekļa 
pamatskolas jautājumu sniegtu domes deputātiem secinājumus. Vaicā, vai rādītās prezentācijas 
datos ir iekļautas prognozes arī šajā kontekstā. 
 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks aicina nejaukt dažādas lietas un papildina, ka skolās ir brīvas 
vietas un tās var uzņemt papildu izglītojamos, bet šeit ir runa par uzņemšanu ģimnāzijās. Informē, 
ka darba grupa sniegs savus secinājumus, līdzko tie būs gatavi. 
 
Deputāts Uldis Jansons uzskata, ka nebūtu pareizi, ka var veidoties situācija, ka pat, ja skolā ir 
brīvas vietas, ka kāds netiek uzņemts tikai tāpēc, ka kādā vienā priekšmetā ir nepietiekama atzīme, 
un vieta netiek aizpildīta. 
 
Andris Klepers informē, ka Izglītības, kultūras un sporta komiteja diskutēja par šo jautājumu, 
secināja, ka tā kā konkurss ir krietni virs minimālajiem nosacījumiem – ar vidējo atzīmi tuvu 7 ballēm, 
tad pastāv ļoti maza iespējamība, ka šāda situācija, kādu tikko minēja Uldis Jansons, varētu 
veidoties. Deputāts pauž viedokli, ka noteikumi tādā formā, kādi tie šobrīd ir sagatavoti, ir droši 
apstiprināmi. 
 
Sēdes vadītājs nodod lēmuma projektu balsošanai. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Uldis Jansons), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izglītojamo uzņemšanas vispārējās pamatizglītības 
programmās (7.-9.klasēs) noteikumu apstiprināšanu Valmieras ģimnāzijās”. 
 
Lēmums Nr.181 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

19.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu dalību Jaunatnes starptautiskās 

programmas aģentūras projektu konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai 
programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu dalību 
Jaunatnes starptautiskās programmas aģentūras projektu konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu 
pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai””. 
 
Lēmums Nr.182 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

20.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



11 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu 
sarakstiem”. 
 
Lēmums Nr.183 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

21.§ 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas Samariešu apvienība” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas 
Samariešu apvienība””. 
 
Lēmums Nr.184 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

22.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 24.08.2022. lēmumā Nr.513 

(protokols Nr.16, 25.§) “Par dzīvojamo platību izmēģinājumprojektā "Atbalsta pasākumu 
sniegšana bezpajumtniekiem”” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
24.08.2022. lēmumā Nr.513 (protokols Nr.16, 25.§) “Par dzīvojamo platību izmēģinājumprojektā 
"Atbalsta pasākumu sniegšana bezpajumtniekiem”””. 
 
Lēmums Nr.185 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

23.§ 
Par telpu nomu skolas ēkā (kadastra apzīmējums 9672 006 0336 001), nekustamā īpašumā 

“Naukšēnu muiža”, Naukšēnos, Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā,  nodibinājumam 
“Fonds Labdarības maratons” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 



12 

Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par telpu nomu skolas ēkā (kadastra apzīmējums 9672 006 
0336 001), nekustamā īpašumā “Naukšēnu muiža”, Naukšēnos, Naukšēnu pagastā, Valmieras 
novadā,  nodibinājumam “Fonds Labdarības maratons””. 
 
Lēmums Nr.186 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

24.§ 
Par telpu nomu skolas ēkā (kadastra apzīmējums 9672 006 0336 001), nekustamā īpašumā 
“Naukšēnu muiža”, Naukšēnos, Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā, “Santa Monica” SIA 

 
Ziņo: Guntars Štrombergs 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Mareks 
Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – 1 (Kaspars Kļaviņš), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par telpu nomu skolas ēkā (kadastra apzīmējums 9672 006 
0336 001), nekustamā īpašumā “Naukšēnu muiža”, Naukšēnos, Naukšēnu pagastā, Valmieras 
novadā, “Santa Monica” SIA”. 
 
Lēmums Nr.187 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

25.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols 

Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu 
maksas cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo 
telpu nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.188 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

26.§ 
Par lokālplānojuma, kas groza Strenču novada teritorijas plānojumu 2012.-2023.gadam, 

nekustamajam īpašumam Jāņa Ziemeļnieka ielā 10, Strenčos, Valmieras novadā 2.0 
redakcijas, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 
Ziņo: Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 



13 

Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par lokālplānojuma, kas groza Strenču novada teritorijas 
plānojumu 2012.-2023.gadam, nekustamajam īpašumam Jāņa Ziemeļnieka ielā 10, Strenčos, 
Valmieras novadā 2.0 redakcijas, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai”. 
 
Lēmums Nr.189 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

27.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Līdzdalības budžeta projektu un iedzīvotāju 

iniciatīvu projektu vērtēšanas komisijas nolikumā 

 
Ziņo: Kaspars Kļaviņš 
 
Izsakās: Inese Bērziņa, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Līdzdalības 
budžeta projektu un iedzīvotāju iniciatīvu projektu vērtēšanas komisijas nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.190 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

28.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.191 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

29.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības konkursa “Koka skulptūru izzāģēšanas konkurss 26. 

Gaujas plostnieku svētku ietvaros” nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



14 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības konkursa “Koka skulptūru 
izzāģēšanas konkurss 26. Gaujas plostnieku svētku ietvaros” nolikuma un komisijas sastāva 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.192 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

30.§ 
Par dalību projektu atklātajā konkursā “Zivju resursu aizsardzībai Valmieras novadā 

nepieciešamā aprīkojuma iegāde 2023. gadā” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dalību projektu atklātajā konkursā “Zivju resursu 
aizsardzībai Valmieras novadā nepieciešamā aprīkojuma iegāde 2023. gadā””. 
 
Lēmums Nr.193 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

31.§ 
Par dalību projektu atklātajā konkursā “Ramatas Lielezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas 

noteikumu izstrāde 2023. gadā” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dalību projektu atklātajā konkursā “Ramatas Lielezera 
zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde 2023. gadā””. 
 
Lēmums Nr.194 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

32.§ 
Par atļauju mantojuma pieņemšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atļauju mantojuma pieņemšanai”. 
 
Lēmums Nr.195 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 



15 

33.§ 
Par  autoceļu fonda izlietojumu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par  autoceļu fonda izlietojumu”. 
 
Lēmums Nr.196 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

34.§ 
Par neapbūvētas zemes vienības Sporta ielā 4, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neapbūvētas zemes vienības Sporta ielā 4, Valmierā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.197 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

35.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Birzes” 4, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Birzes” 4, Ēveles pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.198 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

36.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Doktorāts Dauguļi”-5, Dauguļos, Dikļu pagastā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 



16 

Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Doktorāts Dauguļi”-5, 
Dauguļos, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.199 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

37.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmā “Liepiņas”, Matīšu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmā “Liepiņas”, Matīšu pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.200 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

38.§ 
Par nekustamā īpašuma “Māras”, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Māras”, Ķoņu pagastā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.201 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

39.§ 
Par izīrēta trīsistabu dzīvokļa “Lazdas” – 6, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta trīsistabu dzīvokļa “Lazdas” – 6, Burtnieku pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 



17 

 
Lēmums Nr.202 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

40.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas” – 3, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas” – 3, Burtnieku 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.203 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

41.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas”   10, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas”   10, Burtnieku 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.204 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

42.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas”   12, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas”   12, Burtnieku 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.205 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 
 



18 

43.§ 
Par nekustamā īpašuma “Līgotnes 64”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Līgotnes 64”, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.206 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

44.§ 
Par nekustamā īpašuma “Līgotnes 65”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Līgotnes 65”, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.207 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

45.§ 
Par nekustamā īpašuma “Līgotnes 68”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Līgotnes 68”, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.208 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

46.§ 
Par nekustamā īpašuma “Līgotnes-1 20”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 



19 

Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Līgotnes-1 20”, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.209 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

47.§ 
Par nekustamā īpašuma “Pabērzi”, Ramatas pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Pabērzi”, Ramatas pagastā, 
Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.210 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

48.§ 
Par nekustamā īpašuma “Puķkalni”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Puķkalni”, Brenguļu pagastā, 
Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.211 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

49.§ 
Par apbūvētas zemes vienības Alejas ielā 8, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras 

novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvētas zemes vienības Alejas ielā 8, Valmiermuižā, 
Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.212 sēdes protokola pielikumā. 
 



20 

 
50.§ 

Par apbūvētas zemes vienības Vienības ielā 8, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras 
novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvētas zemes vienības Vienības ielā 8, Valmiermuižā, 
Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.213 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 

51.§ 
Par apbūvētas zemes vienības Valmiermuižas ielā 2A, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvētas zemes vienības Valmiermuižas ielā 2A, 
Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.214 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 

52.§ 
1.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas direktora iecelšanu 

 
Ziņo: Evija Voitkāne 
 
Izsakās: Mārtiņš Pundurs, Andris Klepers, Vugars Ecmanis, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas direktora 
iecelšanu”. 
 
Lēmums Nr.215 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 



21 

53.§ 
2.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par Valmieras novada pašvaldības dalību Jaunatnes starptautiskās programmas aģentūras 
atklātā projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” 

 
Ziņo: Daina Roze 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dalību Jaunatnes 
starptautiskās programmas aģentūras atklātā projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas 
īstenošanai vietējā līmenī””. 
 
Lēmums Nr.216 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

54.§ 
3.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par izglītojamo uzņemšanas vispārējās vidējās izglītības programmās (10.-12.klasēs) 
noteikumu apstiprināšanu Valmieras Valsts ģimnāzijā 

 
Ziņo: Santa Judeika 
 
Izsakās: Andris Klepers, Edvīns Straume 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izglītojamo uzņemšanas vispārējās vidējās izglītības 
programmās (10.-12.klasēs) noteikumu apstiprināšanu Valmieras Valsts ģimnāzijā”. 
 
Lēmums Nr.217 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

55.§ 
4. PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par izglītojamo uzņemšanas vispārējās vidējās izglītības programmās (10.-12.klasēs) 
noteikumu apstiprināšanu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijā 

 
Ziņo: Santa Judeika 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izglītojamo uzņemšanas vispārējās vidējās izglītības 
programmās (10.-12.klasēs) noteikumu apstiprināšanu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijā”. 
 
Lēmums Nr.218 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



22 

56.§ 
5.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 
aktualizēšanu 

 
Ziņo: Inese Bērziņa 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks, Inta Štefenberga 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-
2028.gadam Investīciju plāna aktualizēšanu”. 
 
Lēmums Nr.219 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

57.§ 
6.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par Valmieras novada pašvaldības 2022.gada pārskata apstiprināšanu 

 
Ziņo: Rita Pole 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības 2022.gada pārskata 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.220 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

58.§ 
7.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par precizējumu 2023.gada 30.marta lēmumā Nr.142 (protokols Nr.5, 36.§)  “Par zemes 
vienības nepieciešamību Valmieras novada pašvaldības funkciju veikšanai un projekta 

“Valmieras industriālā parka infrastruktūras izveidošana” īstenošanai” 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



23 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par precizējumu 2023.gada 30.marta lēmumā Nr.142 (protokols 
Nr.5, 36.§)  “Par zemes vienības nepieciešamību Valmieras novada pašvaldības funkciju veikšanai 
un projekta “Valmieras industriālā parka infrastruktūras izveidošana” īstenošanai””. 
 
Lēmums Nr.221 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

59.§ 
8. PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par Valmieras novada pašvaldības  budžeta finansējuma neparedzētiem gadījumiem 
izlietojumu 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Vugars Ecmanis, Kaspars Kļaviņš, Kaija Muceniece 
 
Deputāts Edvīns Straume vaicā, vai šeit ir ietvert kādi summas ierobežojumi? 
 
Deputāts Vugars Ecmanis rosina, ka varētu iekļaut konkrētu maksimālo atbalsta summu, kādu var 
piešķirt bez domes lēmuma. Ka šajā gadījumā vajadzētu pielietot līdzvērtīgu pieeju, kāda ir atbalsta 
piešķiršanai vietējiem iedzīvotājiem. 
 
Sociālo lietu pārvaldes vadītāja Kaija Muceniece komentē, ka sociālais dienest piešķir atbalstus 
neparedzētiem gadījumiem apmērā līdz trīs minimālajām mēnešalgām. 
 
Domes priekšsēdētājs norāda, lai lēmuma tekstu papildina, nosakot, ka piešķīruma apmērs 
nepārsniedz līdz trīs valstī noteiktām minimālām mēneša darba algām. Deputāti neiebilst. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības  budžeta finansējuma 
neparedzētiem gadījumiem izlietojumu” ar papildinājumu, nosakot, ka piešķīruma apmērs 
nepārsniedz līdz trīs valstī noteiktām minimālām mēneša darba algām. 
 
Lēmums Nr.222 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

60.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras novada Bāriņtiesa” pārskata ziņojums 
par tās  darbību 2022.gadā 

 
Ziņo: Andris Alpeus 
 
Domes deputāti pieņem informāciju zināšanai. 
 
 
Sēdes vadītājs slēdz domes sēdes oficiālo daļu un aicina kapitālsabiedrības sniegt ziņojumus 
deputātiem slēgtā informatīvā daļā. 
 
 
Domes pastāvīgo komiteju sēdes notiks 2023.gada 11.maijā, Raiņa ielā 14, Valmierā, Valmieras 
novadā 



24 

 

 
 
un Valmieras novada pašvaldības domes sēde notiks 2023.gada 25.maijā plkst.10.00, Raiņa ielā 14, 
Valmierā, Valmieras novadā. 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 11:43 
 
 
Sēdes vadītājs  Jānis Baiks 
 
 
Sēdes protokolētāja   Zane Dreija 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja plkst. 8.30 

Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja plkst. 10.30 

Saimniecisko lietu komiteja plkst. 13.00 
Sociālo un veselības lietu komiteja plkst. 14.00 
Finanšu komiteja plkst. 14.30 


